
 

a
' ll1111111lllllllllllllll1111111111111

'Kupní smlouva „I_._„_„__2
„_7_2

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 7/2024 - Diferenční skenovací

kalorimetr — DSC '

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tómáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení :

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

Mettler - Toledo, s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

nám. T. G. Masaryka‘ssss, 760 01 Zlin

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

ahqj9id

Ing Silvie Vodinská, kvestorka f3

— “%OO
\

V

g %

s

Š _=.

“ olll
lll

lll
ll|

|I|
l||

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lII
III

III
III

III
I

Třebohostická 2283/2, Strašnice, 100 00 Praha 10

60463031

C260463031

ING Bank N.V., Prague branch

Ing. Helena Beránková, prokurista; Martin Kuldan,

prokurista

Spisová značka C 26404 vedená u Městského soudu

v Praze .

qedrdcc



1)

2)

1)

2)

1)

2)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického

práva k této věci

Předmětem této smlouvyje závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za nisjednanou kupní cenu,

to Vše za podmínek níže v této smlouve sjednaných..

II. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí dodávka Diferenčního skenovacího kalorimetru (dále jen

„věc“*), pořizovaná pro potřeby Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami, s parametry specifikovanými v příloze č l této

smlouvy— Technické specifikaci.

Cena věcí je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisutéto

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, “zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků, školeníazáruční servis. . »

Název položky . počet . , . cena za kus bez DPH

pscs+ systém ' i ' ' ' 1 775 eso l_(č ,

StarterPac Installation 1 76 480 Kč

ExtendedCare ] 141 300 Kč _

lntracooler TC] 00 MT 1 411 200 Kč

Sada ochranných membrán ] 3 010 Kč

Ceramic sensor MMS 1 l 125 600 Kč

Poštovné l 6 730 __Kč \

Cena věci:

Celkem bez DPH: 2 540 000 Kč

21% DPH: 533 400 Kč

Celkem s DPH: 3 073 400 Kč (slovyz' tři milióny sedmdesát tři tisíce čtyři sta korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce). Věc bude

dodána řádně zabalená v zalepených krabicích a součástí dodávky bude instalace a zaškolení

obsluhy. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou

smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícího je

_,oprávněný zástupce prodávajícího je

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

    



  

 

   

'
..
[

_
.

É
.-
„
€
:

,.
,

..
_

.

"
d
.

:
.

'
*
„
—
'
-

„
A

_
v
“

'
“

'

.—
—
'

\
=
>

»
„
.

„_
-.
j
s
.   

.,
“
%
;
—
.

_

4)

1)

'13)“ Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních

systémů, tř. T. Bati 5678, 760 01 Zlín.

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. ll. této smlouvy na základě daňového

* ""dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

' přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

2)

3)

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakmraceQutbcz.

Splatnost faktury je 30 dnů od jej ího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

‘_ Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

_“ ___zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

4)

5)

6)

7')

8)

prodávajícímu k opravě, a to až do data jej i splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 7/2024 - Diferenční

skenovací kalorimetr Á DSC, ID 2263

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách _účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 3 tohoto článku, na který má být odměna dle této

smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny

správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu

ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon o DPH).

Prodávající dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejména povinnosti 'vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

prodávající jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se prodávající kupujícího o této skutečnosti ihned

informovat.

Strany se dohodly, že kupující je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet nezveřejněný

v souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit prodávajícím dosud neuhrazenou odměnu bez DPH a

příslušné DPH v zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a zákona o DPH přímo na bankovní účet

správce daně, který je místně příslušný prodávajícímu. DPH bude takto uhrazena nejpozději v den,

kdy byla odměna bez DPH uhrazena prodávajícímu. Strany se dohodly, že uhrazení DPH na účet

správce daně prodávajícího a uhrazení odměny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění



   

závazku kupujícího uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní část podle této smlouvy a 53

prodávající nebude v takovém případě uhrazení DPH po kupujícím již požadovat.

„ 9) Vznikne-li kupujícímu jakákoli majetková újma v důsledku nepravdivého prohlášení prodávajícího

; ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku smlouvy nebo proto, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem daně a

kupujícího o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se prodávající tuto újmu kupujícímu

bezodkladně uhradit.

 

IO) Zároveň je prodávající povinen v případě, že poruší povinnost informovat kupujícího o skutečnosti,

* že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně

bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle

tohoto článku smlouvy, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané odměny bez DPH

dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na

náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu. A

11) V případě, že kupující zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této smlouvy duplicitně, to

znamená prodávajícímu (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně

(z důvodů výše uvedených), je prodávající povinen kupujícímu takto duplicitně uhrazenou DPH

nebo její část vrátit, a to na základě výzvy kupujícího. Kupující je zároveň oprávněn kdykoliv

jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči

jakékoliv pohledávce prodávajícího.

12) Ustanovení odstavců 6 až 11 tohoto článku smlouvy se použijí pouze v případě, že prodávající je

anebo se v průběhu trvání této smlouvy stane plátcem DPH.

 

V. Odpovědnost a záruka

]) Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob). _ V!

2) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a norrnami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka “).

3) Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na _

základě podepsaného předávacího protokolu. ' _~

4) V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, “

cestovní či jiné náhrady.

5) Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

6) Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí. fr;

7) Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného '-

právního předpisu či e-maílem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

 

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje. \

  



8)

   H
i
r
ý
m
—
4
1
,
3
6
;

„
_
_
m

„

  

9)

10)

11)

12)

1)

3),.

4)

5)

1)

2)

 

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové

dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dni od doručení reklamace, a

to buď provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy Mettler — Toledo, s.r.o, Třebohostická

2283/2, 100 00 Praha 10,_ service.mtcz@mt.com.

Za provedeni záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, a to po dobu

60 měsíců s tim, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věcí dle čl. II odst. 2 této

smlouvy.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; V ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není .

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.



VIII. Závěrečná ustanovení

 

; i 1) Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

i ' neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2) Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §

 

2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, V platném znění.

. . 3) Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

; prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

; plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

1 účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, v platném znění).

4) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

_Ž 5) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

' . dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6) Je—li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

 

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

7) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

spříslušnými ustanoveními zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

 

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

“' 8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem „přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

9) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -— podrobná technická specifikace věci, příloha č. 2

— informace pro dodavatele.

_Ve Zlíně dne: /3 5-1 0700717 V Praze dne: '7 . 5 0/1qu

 
Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Silvie Vodinská, Ing. Helena Beránková, prokurista

i kvestorka UTB ve Zlíně Martin Kuldan, prokurista

(podepsáno elektronicky)

ZM,/aa 3/5 až ;L/fcve
. . Ě/FEMUČM JL,.IZ—r—OV/í'ťl

-- Mši/41371 “$$—C   
 



' /

( Zakázka

0113 č. 1 — podrobná technická specifikace věci

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Centrum polymerních systémů

Třída Tomáše Bati 5678

76001 Zlín

Datum 9. 4. 2024

ID 2263

Cenová nabídka č. 2000—2240014677

Vážení obchodní přátelé

Meiiierďoiedo, ©., rz, ©.,

  

  

 

Adresa lTebohostickó 2283/2 100 00 Praha 10

Telefon +42

Servis +42

Fox +42

E-moil

Ičo
DIC

service. mlcz©ml. com

6046303 1

CZ60463031

  

www.mmom

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 7/2024 - Diferenční skenovací kalorimetr - DSC,

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách

a záruční době.

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte.

S pozdravem

 

Bankovní spojení: |NG Bonk N.V.

Českomoravská

čísla účtu — CZK:

číslo účtu ~ EUR.-

Kuncelóře: Brno, Bohunická

    

   

Firmu Mauler-Toledo, s, r.o. je zapsána v OR u Měsiskéno soudu v Praze, spisova znacku 0-26404.

‘Dan „zápisu 2. 2. 1994. Základní kapitál: 8 000 000 Kč.  

Di itálně ode sal

Datum: 2024.04.09

19:56:18 +02'00'

 



Příloha č. 2 — informace pro dodavatele.

010.01 30674095 Thermal Analysis System DSC 5+

Teplotní rozsah: -150 “C — 700 °C

Časová konstanta signálu: 0,7 s

Rychlost chlazení: 0,001 až 50 K/min. Rozlišení TAWN: 4

Nový standard

Senzor MultiStarTM se 136 termočlánky

Výjimečná citlivost pro měření slabých jevů.

Kompenzace příkonu

Poskytuje vynikající rozlišení umožňující separaci

blízkých jevů.

Patentované elektrické justova'ní tepelného toku

Šetří čas a zajišt'uje vynikající přesnost měření.

Pro více informací: httpsz/lwwwmtcom/ta

010.02 30850579 DSC Temperature Range 700

010.03 30850580 Ceramic Sensor MMS1

Technika: Diferenční skenovací kalorimetrie Druh: Senzor

(DSC)

Příslušenství: Ne Citlivost TAWN: 66

Doba signálu: 0,7 s Rozlišení TAWN: 4

Senzor MultiStarTM se 136 termočlánky

Výjimečná citlivost pro měření slabých efektů.

Kompenzace příkonu

Poskytuje vynikající rozlišení umožňující separaci

blízkých efektů.

Volitelné režimy měření

V závislosti na požadavcích na měření volte mezi

kompenzací příkonu a režimem tepelného toku.

Pro více informací: https://www.mt.com/ta

1

Teplotní přesnost (t): +/-0,2 K

Pík india (výška vůči šířce): 25

   

o

„0

J'\\o

Q &.

©.

QN

  



/

Příloha č. 2 — informace pro dodavatele.

010.04 30850581 Sample robot complete DSC 5+ 1

010.05 30850588 Terminal Complete DSC 5+ 1

Technika: Diferenční skenovací kalorimetrie Příslušenství: Ne

(DSC)

Doplněk: Ano

Vše pod kontrolou

Interaktivní dotyková obrazovka

Uživatel může sledovat stav přístroje i z dálky na

volitelném intuitivním dotykovém displeji DSC 5+.

Funkce OneCIickT'“I

S funkci OneClickTM lze rychle a snadno spouštět

často používané metody. Stačí vybrat metodu, zadat

název vzorku, hmotnost a stisknout tlačítko Start.

Ovládání bez přihlášení k počítači

Průběh měření můžete sledovat podle průběhu křivky

online. Lze zobrazovat různe' aktuálni naměřené

hodnoty pomocí signálního tlačítka.

 

 

Pro více informací: www.mt.com/ta

010.06 30850582 Automatic furnace lid DSC 5+ 1

Technika: Diferenční skenovací kalorimetrie Druh: Automatizace

(DSC)

Příslušenství: Ne Doplnék: Ano

Automatické otevírání a zavírání pece

Je nutné v kombinaci s robotickým vzorkovacím

systémem. Funguje pouze v kombinaci s terminálem. i - |

 

 

Pro více informací: www.mt.com/ta

 



 

010.07

010.08

010.T

081

(bo

J\óQ

Příloha č. 2 — informace pro dodavatele. Q '\

Šó

30850587 Gas Controller GC DT 2 1 '

30850584 Cooling Option CC intra DSC 5+ 1

Auto

Systém 010.01 - 010.08 1 775 680

BLOC20015 StarterPac installation (ANAChem) 1 76 480 ~ 76 480

+ Calibration

Ref.010 Thermal Analysis System DSC 5+

Dodávka: Na místě Dokumentace: StarterPac

Test: Funkční, provozní a výkonnostní Servis: StarterPac

zkoušky

Hodnota: Výkon

Rychlé a snadné nastavení

Zajištění spolehlivé výkonnosti

Profesionální, efektivní spuštění a nastavení umožňuje

přímé nasazení, okamžité použití a zvýšení produktivity.

Tato služba zahrnuje:

./ Zprovoznění, ustavení a nastaveni standardní

konfigurace zařízení.

/ Základní školení obsluhy a bezpečnostní

instruktáž.

! Kalibrace zařízení včetně vystavení kalibračního

listu.

 

Mohou platit speciální obchodní podmínky, Ověření zařízení je dostupné samostatné.

Pro více informací: www.mt.com/Service

 



 

   

    

 

Ěříloha č. 2 — informace pro dodavatele.

„_f/

J” 087 BLOC20022 Extended Care + SCC Kalibrace

gr“ AnaChem

; Ref.010 Thermal Analysis System DSC 5+

Dodávka: Podpora na místě nebo

telefonická

Test: Funkční, provozní a výkonnostní

zkoušky

Hodnota: Zajištění provozní kapacity a

výkonnosti

Využijte své zařízení na maximum

Maximalizace doby provozu, zajištění výkonnosti

_ Extended Care vám přinese klid. Během prvních 24

i měsíců životnosti přístroje se nebudete muset obávat

odstávek a budete si užívat špičkové výkonnosti.

Tato služba zahrnuje:

/ Prodloužení záruky na dobu 24 měsíců.

V Garanční opravy řešené na místě a v co nejkratší

lhůtě.

/ Přednostní řešení veškerých servisních

požadavků.

\/ Přístup k telefonické vzdálené podpoře.

./ Preventivní prohlídka včetně seřízení a kalibrace

zařízení po 1. i 2. roce používání měřidla.

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízenije dostupné samostatně.

Pro více informací: www.mt.com/Service

100 30554813 Intracooler TC100 MT CC 230 V

1 10 00026947 Sada ochranných membrán (2 ks)

120 30814674 Ceramic Sensor MMS 1

995 TANA Poštovné, balné a pojištění

Cena celkem, bez volitelných položek

Hodnota nabídky (Kč)

DPH (Kč)

Částka včetně DPH (Kč)

1 141 300 141 300

Dokumentace: Zákaznická servisní zpráva

Servis: Extended Care

Exlmdedůtm!

1 514 000 20% 411 200

1 3 920 23,21% 3 010

1 157 000 20% 125 600

1 6 730 6 730

2 540 000

533 400

3 073 400

 



Příloha č. 2 — informace pro dodavatele.

Obchodni podmínky

* Dodací lhůta 6-8 týdnů

Š Záruka 24 měsíců

' Platební podmínky Splatnost faktury 30 dní od data vystavení

Platnost nabídky do 9. 8. 2024

Všechny technické parametry splňují požadavky Technické specifikace.

  

Uvedená doba dodání zboží se může lišit v závislosti na dostupnosti komponentů.-  
U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U

dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení

instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávajíCí, bude faktura za dodané zboží

vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně po jejich

dokončení. — -

 

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na

www.mt.com/terms

  

 

   

\
;

-_
~.

.
g
,

.
-
—
„
—
„
„
-
„
—
„
.
<
»
.
.

_.
_

_
„

„
„.

.
.
,
l
.

EDO 

 



  

 

l,

!

 

/Pčíioha č. 2 — informace pro dodavatele.

_!čřt“ Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 7/2024 - Diferenční skenovací

kalorimetr — DSC

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce podpory), je

povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému uchazeči je podmíněno

dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným nesrovnalostem, tj.

podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným typům incidentů, které by byly

v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience Facility, s právem Evropské unie a České

republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni komponent sám vlastník komponenty či subjekty

implementace.

4 Red Flags (dále jen „4R “):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory realizuje,

se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které významně poškozují

některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

i) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů osob

účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací. Podle čl. 61 odst, 3

Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství V téže politické straně, občanství

téhož státu, kterým není ČR);



Příloha č. 2 — informace pro dodavatele.

   

  

 

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob, zájemkím

provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným osobám); _. „_

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní výkon

funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst. ] Finančního nařízení .

'
"
T
‘
v
_
"
“
’
n
“
~
?
”
"
"

.
.
.
„

\

„
r
l
“
n
a

,'
T
h

\
.

  

 

3
5
1
.

i
„

  

 



 

 

 



 


